
lln:1 

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO - SP 
BARRA DO TURVO-SP 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021 
Processo Administrativo Nº 38/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN KELL Y ARAUJO 

Data de Publicação: 21/07/2021 11 :38:49 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/08/2021 11 :36:19 
Serviço de gerenciamento de abastecimento de combustíveis de veículos 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Unidade: LT Marca: Próprio Modelo: Próprio 

Descrição: Serviço de gerenciamento de abastecimento de combustíveis de veículos. {Gasolina Comum) 
Quantidade: 10.000 Valor Unit. : 5,3478 Valor Total: 53.478,00 
Item: 2 Unidade: L T Marca: Próprio Modelo: Próprio 
Descrição: Serviço de gerenciamento de abastecimento de combustíveis de veículos. (Etanol) 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 4,064 Valor Total: 12.192,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 LINK CARO ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 024 12.039.966/0001 -11 71.100,00 65.670,00 Não 

2 TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA 022 00.604.122/0001 -97 71.100,00 65.6TT,50 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Ral.ão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORIDADE: JOS SANDRO RO 

Gerado em: 04/08/2021 11 :36:19 1 de 1 



- -TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO 

CERTIDÃO DE APENADOS 

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo CERTIFICA que, de acordo com seus assentamentos, ressalvando-se os atos que 

sobrevenham a esta pesquisa, NÃO constam, até a presente data, 05/08/2021 , às 11h29, IMPEDIMENTOS DE CONTRATO/LICITAÇÃO 

relacionados ao CNPJ 12.039.966/0001-11 informado. 

Este documento foi certificado digitalmente e é válido até 05/08/2021, às 11 h29. 

Para conferência: 
acesse o site https://www4.tce.sp.gov.br/apenados/publico 
e informe o código: b0fd7d09-1dff-46a1-9e33-b1d094dbb97c 

ou acesse utilizando o QR Code 

Av. Rangel Pestana, 315 - Centro - SP - CEP 01017-906 
Telefone: (11) 3292-3266 www.tce .sp.gov.br 




